conforme projeto técnico de engenharia e memorial descritivo, com recursos do Programa Avançar Turismo RS, firmado em 04 de
maio de 2022, conforme processo Licitatório modalidade Tomada de Preço nº 3/2022.
VALOR: Fica estabelecido de ora em diante um acréscimo no valor de R$ 104.513,64 (cento e quatro mil quinhentos e treze
reais e sessenta e quatro centavos) , que refere-se a demanda maior, conforme planilha
orçamentária.                                                                                    
LAIRTON ANDRÉ KOECHE- Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESMERALDA